证券代码：000796        证券简称：凯撒旅游        公告编号：2019-086

债券代码：112532        债券简称：17凯撒03

海航凯撒旅游集团股份有限公司

关于办公地址及联系方式变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

海航凯撒旅游集团股份有限公司（以下简称“公司”）现已迁至新地址办公，新

的办公地址及投资者联系方式如下:

办公地址：北京市朝阳区合生汇写字楼 4层

邮政编码：100022

投资者联系电话：010-56389796/53322416

传真号码：010-56389796

上述办公地址及联系方式自本公告发布之日起正式启用，原投资者热线

010-53322416将于 2019 年 12 月 31日暂停使用，由此给广大投资者带来的不便，敬

请谅解。

特此公告。

海航凯撒旅游集团股份有限公司董事会

2019年 11 月 2日